01000870091001); būves (kadastra apzīmējums 01000870091002) un zemes (kadastra apzīmējums 

01000870091), kadastra nr. 0100 918 4098, kas atrodas Rīgā, Čiekurkalna 2. līnijā 31D, 2026. gada 8. 

janvārī, vērtība piespiedu pārdošanas apstākļos ir noteikta: 

15 600EUR (piecpadsmit tūkstoši seši simti eiro). 

Tirgus vērtība – aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra savstarpēji 
nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu pārdevēju un labprātīgu pircēju pēc atbilstoša piedāvājuma , katrai no pusēm rīkojoties

[...]

2026. gada 8. janvāris. 

Pasūtītāja identifikācija Zvērināts Tiesu izpildītājs Daina Priedniece. 

Darba uzdevums Noteikt nekustamā īpašuma piespiedu pārdošanas vērtību. 

Vērtējuma mērķis Izsoles vajadzībām. 

Vērtība piespiedu pārdošanas 

apstākļos 

15 600EUR (piecpadsmit tūkstoši seši simti eiro). 

Īpašumtiesības Īpašuma tiesības uz novērtējamo īpašumu ir reģistrētas Zemesgrāmatas 

datos, īpašnieks:  

MARTA DĀTAVA-NĀCKALNE. 

Kadastra Nr.  0100 918 4098. 

Izpētes apjoms Datu aizsardzības dēļ, informācija par hipotēkām un piedziņām netiek